

Achizitie produse de birotica si papetarie

I.D.: 87282895

Data publicarii	21.09.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 268,12 RON - 268,12 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret unitar Valoare CAPSE NR.24/6 DACO CP924 10 1.26 12.6 CAPSATOR 24/6 METALIC DACO CP243N 1 29.41 29.41 PERFORATOR 40COLI KANGARO NEGRU 1 48.32 48.32 ARACET 125ML DACO AT125 1 5.46 5.46 BLOC NOTES ADEZIV 76X76 ALBASTRU PASTEL DACO BN100A 1 1.68 1.68 BLOC NOTES ADEZIV 76X76 GALBEN PASTEL DACO BN100G 1 1.68 1.68 BLOC NOTES ADEZIV 76X76 ROZ PASTEL DACO BN100RZ 5 1.68 8.4 BLOC NOTES ADEZIV 76X76 VERDE PASTEL DACO BN100V 3 1.68 5.04 BANDA ADEZIVA 19X33 CRYSTAL MILAN 80227 4 3.36 13.44 CORECTOR FLUID PENSULA 41110 NOKI 4 2.94 11.76 CORECTOR BANDA MINI MILAN 4 7.56 30.24 PIX LINC TWIST-IT 4016 20 0.67 13.4 PIX PENSAN BURO 3 0.84 2.52 PIX PENSAN 2021A 2 0.5 1 BIBLIORAFT 7,5CM MARMORAT SMART 10 5.04 50.4 CALCULATOR CASIO BIROU MEDIU 12 DIG MX-12B 1 32.77 32.77
